
Uchwała Nr XL/360/2013
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 28 maja 2013 roku

w sprawie zmiany nazwy Technikum Samochodowego wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół w Karczewie ul. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego 4 na Technikum 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594) w zw. z art. 5c pkt. 1 i art. 58 ust. 1 i 6  ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r.,  Nr 256, poz.  2572 ze zmianami) uchwala się,  co 
następuje:

§ 1.  Zmienia się dotychczasową nazwę Technikum Samochodowego wchodzącego w 
skład Zespołu Szkół w Karczewie ul. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego 4 na Technikum.

§ 2. Zmienia się § 1 pkt 3 Uchwały Nr XXXIII/138/92 Rady Miejskiej w Karczewie z 
dnia 17 grudnia 1992 roku w sprawie powołania Zespołu Szkół Zawodowych w Karczewie 
zmienionej  Uchwałą Nr XX/103/2000 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 21 marca 2000 
roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/138/92 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 17 
grudnia 1992 roku w sprawie powołania Zespołu Szkół Zawodowych w Karczewie,  który 
otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 1 pkt 3) Technikum”.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2013r.

§ 5. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady
       Tadeusz Marton



UZASADNIENIE

Dyrektor Zespołu Szkół w Karczewie wystąpiła o zmianę nazwy Technikum Samochodowego 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Karczewie na Technikum.
Prośbę  swoją  uzasadniła  poszerzeniem oferty  edukacyjnej  placówki  o  nowe  zawody  jak 
technik  spedytor  i  technik  geodeta,  które  przedmiotowo  wykraczają  poza  zakres 
dotychczasowej nazwy placówki czyli Technikum Samochodowe.
Zmiana  nazwy  placówki  na  Technikum  będzie  adekwatna  do   rozszerzonego  zakresu 
kształcenia  i  obejmie  wszystkie  zawody w  poszerzonej  ofercie  edukacyjnej  placówki  tj.: 
technik spedytor, technik geodeta, technik samochodowy.  

Przewodniczący Rady
       Tadeusz Marton


